

सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता विभाग, हरियाणा

वर्ष 2022-23 के लिए राज्य पुरस्कार प्रदान करने के लिए ऑनलाईन मोड award.socialjusticehry.gov.in पोर्टल के माध्यम से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, 9 श्रेणियों में नशामुक्ति के क्षेत्र में "शराब एवं मादक पदार्थों के सेवन की रोकथाम के क्षेत्र में उत्कृष्ट सेवाओं के लिए राज्य पुरस्कार योजना के अंतर्गत आवेदन जमा करने के लिए पोर्टल खुलने और बंद होने की तिथि 15.12.2022 से 14.02.2023 है। सभी पात्र संस्थाओं/व्यक्तियों आदि को प्रोत्साहित किया जाता है कि वे अपने ऑनलाईन आवेदन केवल अधिकारिक वेबसाइट यानी award.socialjusticehry.gov.in के माध्यम से ही ऑनलाईन आवेदन जमा करें। किसी भी ऑफलाईन आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए कृपया विभाग की वेबसाइट देखें।

PRDH- 1104/11/13/2023/14384/67/4

निदेशक

SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT DEPARTMENT, HARYANA

Applications are invited for conferment of State Awards for the year 2022-23 in online mode through its Portal-**award.socialjusticehry.gov.in** in the field of drug de-addiction in 9 categories (Under the “**Scheme of State Awards for Outstanding Services in the Field of Prevention of Alcoholism and Substance Abuse**”). The opening and closing date of the Portal for submission of application is **15.12.2022 to 14.02.2023**. All eligible institutions/individuals etc. are encouraged to submit their online applications only through the website i.e. **award.socialjusticehry.gov.in**. No offline applications received shall be entertained. For more details kindly visit website of the department.

PRDH/1104/11/13/2023/14384/31/4

Director